У ПРА ВЛ ЕНИ Е С Е Л ЬС К О ГО  Х О ЗЯЙ СТВ А
А Д М И Н И СТРА Ц И И  К О В ЕРН И Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  РАЙОНА

П Р И К А З

п. Ковернино

30Л2.2019 г.

О графике принятия отчетов

В связи с принятием годовых отчетов

ПРИКАЗЫВАЮ :

Утвердить график принятия годовой отчетности о финансово-
экономическом состоянии товаропроизводителей агропромышленного
комплекса за 2019 год

№
п/ц

Наименование хозяйств Предвар. срок
сдачи год. отчета

Оконч. срок сдачи
год. отчета

1 ООО «ПЗ им.Ленина» 29.01.2020 01.02.2020
2 ООО «Кутузова» 28.01.2020 31.01.2020
О3 СПК «Ковернино» 27.01.2020 30.01.2020
4 СПК «Крутовский» 27.01.2019 30.01.2020
5 СПК «Семинский» 29.01.2020 01.02.2020
6 СПК «Хохлома» 28.01.2020 31.01.2020
7 АО АПК «Мир» 30.01.2020 02.02.2020
8 ООО «Биостандарт» 24.01.2020 28.01.2020
9 ООО «Экомилк» 24.01.2020 28.01.2020
10 ИП глава КФХ Смирнов Л.И. 22.01.2020 23.01.2020
11 ИП глава КФХ Храмов В.А. 16.01.2020 17.01.2020
12 ИП глава КФХ Демина А.Ю. 15.01.2020 17.01.2020
13 ИП глава КФХ Восканян А.С. 15.01.2020 17.01.2020
14 ИП глава КФХ Козырева Л.А. 14.01.2020 16.01.2020
15 ИП глава КФХ Нечаев Е.Г1. 14.01.2020 16.01.2020
16 ИП глава КФХ Лебедев В.В. 13.01.2020 15.01.2020
17 ИII глава КФХ Цветков С.Ф. 13.01.2020 15.01.2020
18 ИП Кодочигов М.И. 13.01.2020 15.01.2020
19 ИП Кудрявцев Р.Г. 14.01.2020 16.01.2020
20 ИП Земляникин А.С. 14.01.2020 16.01.2020
21 И П  Ханоян Э Л . 16.01.2020 20.01.2020
22 ИП глава КФХ Мартина П.В. 15.01.2020 20.01.2020
23 ИП глава КФХ Кутепова И.В. 15.01.2020 20.01.2020
24 ИП глава КФХ Еладких С.В. 16.01.2020 20.01.2020
25 ИП глава КФХ Смирнов В.И. 13.01.2020 17.01.2020

адм

Согласно утвержденного графика Министерства сельского хозяйства и
продовольственных .ресурсов, предоставить сводный годовой отчет по 2
сводам 18 февраля 2020 года.

Начальник управления
сельского хозяйства И.В. Глухова